Протокол

заседания ПМПк

МБОУ «Тасеевская средняя общеобразовательная школа №2»

Дата  «___»_____________20___ г.

Присутствовали:________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Повестка:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Слушали: _______________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Решение: ________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Председатель ПМПк:

Н.А. Кондрашова

Секретарь ПМПк:

Е.М. Горбунова